

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Varietas Unggul Berdaya Saing			35.892.613.000	
1803	Penelitian/Analisis Sosial Ekonomi dan Kebijakan Pertanian			35.892.613.000	
1803.002	Laporan Pengelolaan Satker [Base Line]	13 Laporan		4.642.689.000	
1803.002.001	Lokasi : KOTA BOGOR Laporan Pengelolaan Satker			1.808.170.000	
011	Pengembangan Kapasitas SDM ,Kelembagaan dan Administrasi Pengelolaan Kepegawaian			352.900.000	P
<i>A</i>	<i>Pengembangan Kapasitas SDM ,Kelti dan Administrasi Pengelolaan Kepegawaian</i>			<i>227.200.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			42.000.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.023-B O G O R)	12 KALI	3.500.000	42.000.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Biasa (KPPN.023-B O G O R)	27 OJ	1.200.000	32.400.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.023-B O G O R)			129.000.000	RM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-B O G O R)	22 OP	3.000.000	66.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.023-B O G O R)	21 OP	3.000.000	63.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.023-B O G O R)	17 OH	700.000	11.900.000	RM
<i>B</i>	<i>Pembinaan dan Penilaian Jabatan Fungsional , Persiapan Orasi APU dan Seminar Kenaikan Jenjang Fungsional</i>	17 OH	700.000	11.900.000	RM
521211	Belanja Bahan (KPPN.023-B O G O R)			16.000.000	RM
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.023-B O G O R)	1 KEG	10.000.000	10.000.000	
524114	Belanja perjalanan biasa (KPPN.023-B O G O R)	200 OH	30.000	6.000.000	RM
524114	Belanja perjalanan biasa (KPPN.023-B O G O R)			42.000.000	
524114	Belanja perjalanan biasa (KPPN.023-B O G O R)	14 OP	3.000.000	42.000.000	
524114	Belanja perjalanan biasa (KPPN.023-B O G O R)	14 OP	3.000.000	42.000.000	
<i>C</i>	<i>Pengelolaan Sertifikasi Sistem Manajemen Mutu</i>			<i>50.200.000</i>	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.023-B O G O R)	25 OH	700.000	17.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Biaya Pengiriman Surat-surat <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)	1 KEG	800.000	800.000	RM
	- ATK, komputeer suplies, f copy, jilid, dokumentasi	1 KALI	1.500.000	1.500.000	
	- Biaya pengadaan/ jilid/cetak/ f. copy bahan makalah	1 KALI	1.000.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.000.000	RM
	- Belanja bahan pendukung	2 KALI	500.000	1.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.023-B O G O R)			13.000.000	RM
	- Konsultasi Pakar ISO 9001.2008	1 PKT	13.000.000	13.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	RM
	- Pemeliharaan Sertifikat	1 PKT	12.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.000.000	RM
	> PERSIAPAN,DISKUSI,KONSUL,RPT/SMINAR,SPVISI,PENYUSUNAN LAPORAN/ADM:			9.000.000	
	- Lumpsum,transport & penginapan di Prop. Jawa dan Luar Jawa	3 OP	3.000.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			11.900.000	RM
	- Perjalanan paket meeting luar kota	17 OH	700.000	11.900.000	
012	Ketatausahaan, Keuangan dan Perlengkapan			445.913.000	P
<i>A</i>	<i>Perencanaan Implementasi/Pengelolaan Sistem Akuntansi Instansi</i>			<i>33.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- ATK,bhn.pembantu,foto copy, konsumsi rapat	6 KALI	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			27.000.000	RM
	> PERSIAPAN,DISKUSI,KONSUL,RPT/SMINAR,SPVISI,KONSINYASI,PENYUSUNAN LAPORAN/ADM:			27.000.000	
	- Lumpsum,transport & penginapan di Prop. Jawa dan Luar Jawa	9 OP	3.000.000	27.000.000	
<i>B</i>	<i>Administrasi Kegiatan</i>			<i>236.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			100.500.000	RM
	- ATK,bhn pembantu,brg cetakan,kom.suplies,keperluan lain	10 KALI	7.700.000	77.000.000	
	- Biaya pengadaan/jilij/cetak,f.copy,bhn,makalah	10 KALI	1.750.000	17.500.000	
	- Konsumsi rapat	200 OH	30.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.000.000	RM
	- Belanja bahan pendukung	2 KALI	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			99.000.000	RM
	> PERSIAPAN,DISKUSI,KONSUL,RPT/SMINAR,SPVISI,PENYUSUNAN LAPORAN/ADM:			99.000.000	
	- ; Lumpsum,transport & penginapan di Prop. Jawa dan Luar Jawa	33 OP	3.000.000	99.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			35.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	50 OH	700.000	35.000.000	
<i>C</i>	<i>Pembinaan dan Evaluasi Hasil-hasil Pemeriksaan dan Tindak Lanjut</i>			20.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	RM
	> PERSIAPAN,DISKUSI,KONSUL,RPT/SMINAR,SPVISI,PENYUSUNAN LAPORAN/ADM:			15.000.000	
	- Lumpsum,transport & penginapan di Prop. Jawa dan Luar Jawa	5 OP	3.000.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.600.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	8 OH	700.000	5.600.000	
<i>D</i>	<i>Pembinaan Administrasi Pengelolaan Perlengkapan</i>			37.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- ATK, Bhn.pembantu,Brg.cetakan, Komp.suplies	6 KALI	1.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			21.000.000	RM
	> PERSIAPAN,DISKUSI,KONSUL,RPT/SMINAR,SPVISI,PENYUSUNAN LAPORAN/ADM:			21.000.000	
	- Lumpsum,transport & penginapan di Prop. Jawa dan Luar Jawa	7 OP	3.000.000	21.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.500.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	15 OH	700.000	10.500.000	
<i>E</i>	<i>Peremajaan dan Perawatan Software dan Hardware Komputer</i>			80.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			80.000.000	RM
	- pemeliharaan dan peremajaan hardware/ software komputer	160 UNIT	500.000	80.000.000	
<i>F</i>	<i>Pengawetan Buku-buku dan Peraturan/Pemeliharaan/Perawatan buku dan peralatan Perpustakaan</i>			38.313.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			11.213.000	RM
	- ATK,Bhn.pembantu,Brg.cetakan,Komp.suplies	1 KEG	4.000.000	4.000.000	
	- Belanja bahan pengawet buku-buku perpustakaan	1 KEG	3.213.000	3.213.000	
	- Konsumsi dlm rangka pengawetan dan pemeliharaan buku alat perpustakaan	50 OH	30.000	1.500.000	
	- Biaya Penggandaan,jilid,cetak,f.copy,Bhn,makalah	1 KEG	2.500.000	2.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.000.000	RM
	> PERSIAPAN,DISKUSI,KONSUL,RPT/SMINAR,SPVISI,PENYUSUNAN LAPORAN/ADM:			18.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka pengelolaan buku dan pelayanan perpustakaan	6 OP	3.000.000	18.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.100.000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	13 OH	700.000	9.100.000	
013	Koordinasi dan Sinkronisasi Kebijakan dan Program Pembangunan Pertanian			1.009.357.000	P
<i>A</i>	<i>Rapat-rapat koordinasi/Kerja/Dinas/Pimpinan Kelompok Kerja/ Konsultasi</i>			505.500.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	- Biaya Pengiriman surat <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)	10 KALI	750.000	7.500.000	RM
	- ATK, Bhn.pembantu,Brg.cetakan, Komp.suplies	10 KALI	2.200.000	22.000.000	
	- Biaya Penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn.makalah	10 KALI	1.000.000	10.000.000	
	- Konsumsi rapat	1.200 OH	30.000	36.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			360.000.000	RM
	> PERSIAPAN,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,PENYUSUNAN LAPORAN/ADM:			360.000.000	
	- Perjalanan Dlm rangka rapat Dinas/Sinkronisasi/Rakor/Raker manajemen	70 OP	3.000.000	210.000.000	
	- Perjalanan Dlm rangka Tupoksi (Ketata Usahaan)	30 OP	3.000.000	90.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			70.000.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	100 OH	700.000	70.000.000	
B	<i>Penyusunan Bahan Koordinasi, sinkronisasi kebijakan dan program pembangunan Pertanian</i>			48.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.500.000	RM
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy, bhn,makalah	5 KALI	1.000.000	5.000.000	
	- ATK,Komp.Suplies,F.copy,Jilid.	5 KALI	1.500.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			27.000.000	RM
	> PERSIAPAN,DISKUSI,KONSUL,RPT/SMINAR,SPVISI,PENYUSUNAN LAPORAN/ADM:			27.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan bahan koordinasi,sinkronisasi kebijakan pembangunan pertanian	9 OP	3.000.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.100.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	13 OH	700.000	9.100.000	
C	<i>Optimalisasi Peran Profesor Riset Dalam Mendukung Kebijakan Pembangunan Pertanian</i>			455.257.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			96.000.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	3.500.000	35.000.000	
	- Konsumsi Rapat	1.200 OH	30.000	36.000.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	10 KALI	2.500.000	25.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.360.000	RM
	- Koordinator Peneliti/Ketua Tim	8 OB	420.000	3.360.000	
	- Sekretariat Penelitian	40 OB	300.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.597.000	RM
	- Belanja bahan pendukung	10 KALI	1.059.700	10.597.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			42.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (412044) **PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Nara Sumber/Penyaji /Pemb.Makalah/Pakar/Praktisi/Pembicara khusus keg.seminar/Workshop/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi	25 OJ	1.200.000	30.000.000	
	- Pimpinan Sidang/ Moderator	18 OJ	700.000	12.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			150.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI, PENULISAN LAPORAN, SMNR.			150.000.000	
	- Lumpsum,Trasport penginapan di prop Jawa dan Luar Jawa	50 OP	3.000.000	150.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			65.800.000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	94 OH	700.000	65.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			74.900.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	107 OH	700.000	74.900.000	
1803.002.002	Laporan Perencanaan dan Anggaran			345.450.000	
012	PENYUSUNAN PROGRAM			345.450.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			25.550.000	RM
	- ATK, Bhn.pembantu,Brg.cetakan, Komp.suplies	10 KALI	1.100.000	11.000.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy, bhn,makalah	10 KALI	750.000	7.500.000	
	- Konsumsi rapat	235 OH	30.000	7.050.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			26.400.000	RM
	- Nara sumber Stakeholder,moderator/pimpinan sidang,penyaji/pembahas konsep,dalam rangka penjangingan isu penelitian	22 OJ	1.200.000	26.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			192.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI, PENULISAN LAPORAN, SMNR.			192.000.000	
	- Lumpsum,transport&pinapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	64 OP	3.000.000	192.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			42.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	60 OH	700.000	42.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			59.500.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	85 OH	700.000	59.500.000	
1803.002.003	Laporan Monitoring, Evaluasi dan SPI			559.778.000	
011	MONITORING DAN EVALUASI			559.778.000	P
<i>A</i>	<i>Kegiatan Monitoring dan Evaluasi</i>			<i>340.350.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			31.750.000	RM
	- ATK, Bhn.pembantu,Brg.cetakan, Komp.suplies	10 KALI	1.275.000	12.750.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy, bhn,makalah	10 KALI	1.000.000	10.000.000	
	- Konsumsi rapat	300 OH	30.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			26.200.000	RM
	- Tim Pelaksana Penyusunan Laporan Bahan Rapim/Policy Brief:	3 OK	400.000	1.200.000	
	- Penyusunan Artikel	50 JDL	500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			48.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Nara sumber/penyaji makalah/pembahas/ pimpinan sidang/moderator dlm rangka monitoring&evaluasi	40 OJ	1.200.000	48.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			135.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,IDENT.MSLH,SEMINAR,PENYUSUNAN HASIL.			135.000.000	
	- Lumpsum,transport&penginapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	45 OP	3.000.000	135.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			45.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	65 OH	700.000	45.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			53.900.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	77 OH	700.000	53.900.000	
B	<i>Sistem Pengendalian Intern Pemerintah pada Instansi Pusat dan Daerah</i>			98.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			24.000.000	RM
	- Honor Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah	80 OK	300.000	24.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Blanja bahan pendukung	5 KALI	1.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			27.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,IDENT.MSLH,SEMINAR,PENYUSUNAN HASIL.			27.000.000	
	- Lumpsum,transport&penginapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	9 OP	3.000.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			42.000.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	60 OH	700.000	42.000.000	
C	<i>Seminar Hasil Penelitian PSE-KP TA. 2014</i>			121.428.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.678.000	RM
	- ATK, Bhn.pembantu,Brg.cetakan, Komp.suplies	1 PKT	5.678.000	5.678.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy, bhn,makalah	1 PKT	3.000.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.550.000	RM
	- Kegiatan Seminar Hasil Penelitian PSE-KP	1 PKT	4.550.000	4.550.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.600.000	RM
	- Narasumber/Pembahas,moderator/pimpinan sidang	28 OJ	1.200.000	33.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,IDENT.MSLH,SEMINAR,PENYUSUNAN HASIL.			6.000.000	
	- Lumpsum,transport&penginapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	2 OP	3.000.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			68.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1803.002.004	- Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	98 OH	700.000	68.600.000	
011	Laporan Desiminasi Hasil Penelitian			1.836.291.000	
A	KOMUNIKASI DAN DOKUMENTASI HASIL ANALISIS			1.836.291.000	P
	<i>KOMUNIKASI DAN DOKUMENTASI HASIL ANALISIS</i>			<i>190.400.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman surat	2 KALI	7.500.000	15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			32.500.000	RM
	- ATK, bahan pembantu,barang cetakan, komputer suplies	10 KALI	1.000.000	10.000.000	
	- Biaya penggandaan, jilid/cetak,f.copy,bahan makalah,cetakfoto	10 KALI	900.000	9.000.000	
	- Konsumsi rapat	450 OH	30.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			26.400.000	RM
	- Narasumber/Peny.,Pemb.Mklh,moderator/pim.sidang,hnr. peliputan,pend.keg.,press rels.,pres comp.,siaran radio,TV,temu	22 OJ	1.200.000	26.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			57.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,IDENT.MSLH,SE MINAR,PENYUSUNAN HASIL.			57.000.000	
	- Lumpsum,transport&penginapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	19 OP	3.000.000	57.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			17.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	25 OH	700.000	17.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			42.000.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	60 OH	700.000	42.000.000	
B	SEMINAR NASIONAL ANALISIS KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERTANIAN			<i>179.211.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R)			600.000	RM
	- Biaya Ekspedisi/ Pengiriman	1 PKT	600.000	600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.960.000	RM
	- ATK, bahan pembantu,barang cetakan, komputer suplies	1 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Biaya penggandaan, jilid/cetak,f.copy,bahan makalah,cetakfoto	1 PKT	7.960.000	7.960.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			29.550.000	RM
	- Peliputan/pendampingan kegiatan/press release/press conference/honor radio RPC/siaran TV,dialog,seminar,koordi	12 OJ	400.000	4.800.000	
	- Kegiatan Seminar Nasional Analisi Kebijakan Pembangunan Pertanian	55 OK	450.000	24.750.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.601.000	RM
	- Belanja bahan pendukung	1 KALI	6.601.000	6.601.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			42.000.000	RM
	- Narasumber/Penyaji,Pembahas Makalah,moderator/pimpinan sidang,narasumber/penyaji/pembahas makalah	35 OJ	1.200.000	42.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R) > PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,IDENT.MSLH,SEMINAR,PENYUSUNAN HASIL. - Lumpsum,transport&penginapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	7 OP	3.000.000	21.000.000	RM
				21.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R) - Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	85 OH	700.000	59.500.000	RM
C	<i>SEMINAR NASIONAL HPS/SEMINAR INTERNASIONAL/HUT BADAN LITBANG/WORKSOP/SARASEHAN/TEMU KOORDINASI/TEMATIK/KEBIJAKAN RESPONSIF/ANTISIPASIF/PENAS.</i>			886.572.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.023-B O G O R) - Biaya Ekspedisi/ Pengiriman	4 KALI	1.535.000	6.140.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R) - CD RW/DVD/album/tas/seminar kits,alat&bahan promosi,desiminasi display,alat bahan promosi,desiminasi,komunikasi - Konsumsi rapat - Biaya penggandaan, jilid/cetak,f.copy,bahan makalah,cetak foto, undangan	12 KALI 667 OH 12 KALI	2.000.000 30.000 2.000.000	24.000.000 20.010.000 24.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R) - Peliputan/pendampingan kegiatan/press release/press conference/honor radio RPC/siaran TV,dialog,seminar,koordi - Kegiatan Seminar Internasional HPS/HUT Badan Litbang/Workshop/Sarasehan/Temu Koordinasi	12 OJ 164 OK	400.000 450.000	4.800.000 73.800.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R) - Belanja bahan pendukung	5 KALI	9.144.400	45.722.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-B O G O R) - Sewa Kendaraan roda-4	20 OH	700.000	14.000.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R) - Narasumber/Penyaji,Pembahas Makalah,moderator/pimpinan sidang,nara sumber/penyaji/pembahas makalah	100 OJ	1.200.000	120.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R) > PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,TEMU KOORDINASI,IDENT.MSLH,SEMINAR,PENYU.HASIL.PENAS. - Lumpsum,transport&penginapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	72 OP	3.000.000	216.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R) - Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	30 OH	700.000	21.000.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			317.100.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	453 OH	700.000	317.100.000	
521211	<u>PUBLIKASI HASIL PENELITIAN DAN PENGABDIAN PADA MASYARAKAT</u> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			580.108.000	RM
	- ATK,bhn. pembantu,CD RW/DVD/album/tas/seminar	10 KALI	1.000.000	10.000.000	
	kits,alat&bahan promosi,desiminasi display,alat bhn.promosi,desiminasi	10 KALI	955.000	9.550.000	
	- Biaya penggandaan, jilid,f.copy,bahan makalah,cetak foto, undangan				
521213	- Konsumsi rapat <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)	180 OH	30.000	5.400.000	RM
	- Honor terjemahan bahasa Indonesia ke bahasa Inggris atau sebaliknya	136 HAL	125.000	17.000.000	
	> HONOR TIM PELAKSANA PUBLIKASI :			54.120.000	
	- Honor Tim Pelaksana Publikasi (JAE):	35 OTER	450.000	15.750.000	
	- Honor Tim Pelaksana Publikasi (FAE):	16 OTER	450.000	7.200.000	
	- Honor Tim Pelaksana Publikasi (AKP):	15 OTER	450.000	6.750.000	
	- Honor Tim Pelaksana Publikasi (TEMATIK):	5 OTER	400.000	2.000.000	
	- Honor Tim Pelaksana Publikasi (PROCIDING):	9 OTER	400.000	3.600.000	
	- Honor Tim Pelaksana Publikasi (Newsletter):	15 OTER	400.000	6.000.000	
	- Honor Tim Pelaksana Publikasi (Working paper/leaflet):	10 OTER	322.000	3.220.000	
	- Honor Tim Pelaksana Publikasi (Pengelola Website):	24 OB	400.000	9.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			394.538.000	RM
	- Belanja bahan pendukung	10 KALI	4.000.000	40.000.000	
	- Pembuatan Video Sosial Ekonomi dan Kebijakan Pertanian:	5 PKT	5.000.000	25.000.000	
	> PENCETAKAN HASIL PENELITIAN :			329.538.000	
	- Jurnal Penelitian Agro Ekonomi (JAE):	4 VOL	25.100.000	100.400.000	
	- Forum Penelitian Agro Ekonomi (FAE):	2 VOL	24.700.000	49.400.000	
	- Analisis Kebijakan Pertanian (AKP):	2 VOL	23.938.000	47.876.000	
	- Buku Majalah (TEMATIK):	1 VOL	23.733.000	23.733.000	
	- Prociding dan Buku:	1 VOL	49.000.000	49.000.000	
	- Buku Laporan Tahunan:	1 VOL	13.829.000	13.829.000	
	- Leaflet:	3.500 EKSP	5.000	17.500.000	
	- News Letter:	2 VOL	12.000.000	24.000.000	
	- PANEL (Poster,Banner,Display):	16 PKT	237.500	3.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			51.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,DENT.MSLH,SEMINAR,PENYUSUNAN HASIL.			51.000.000	
	- Lumpsum,transport&penginapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	17 OP	3.000.000	51.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			26.600.000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	38 OH	700.000	26.600.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			11.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1803.002.005	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	17 OH	700.000	11.900.000	
011	Laporan Pengembangan Kerjasama			93.000.000	
	MENJALIN KERJASAMA DENGAN INSTITUSI LAIN			93.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13.000.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- ATK, Bhn.pembantu,Brg.cetakan, Komp.suplies	4 PKT	1.500.000	6.000.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy, bhn,makalah	4 PKT	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi rapat	100 OH	30.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			66.000.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	>			66.000.000	
	PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,IDENT.MSLH,SE MINAR,PENYUSUNAN HASIL.				
	- Lumpsum,transport&penginapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	22 OP	3.000.000	66.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			14.000.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	20 OH	700.000	14.000.000	
1803.009	Rumusan alternatif kebijakan sosial ekonomi pertanian				
	[Base Line]				
			22 Rekomendasi	3.683.763.000	
1803.009.001	Lokasi : KOTA BOGOR				
011	Kebijakan Pemanjapan Pencapaian Swasembada Pangan			97.900.000	
	Kebijakan Pemanjapan Pencapaian Swasembada Pangan			97.900.000	U
B	<i>Kajian Kebijakan Stabilitas Harga Beras/Gabah, Jagung dan Kedelai</i>			50.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.700.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	5 KALI	1.000.000	5.000.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	3 KALI	500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat	40 OH	30.000	1.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			750.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Pembantu Lapangan	10 OH	75.000	750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			39.000.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	>			39.000.000	
	PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI,PENULISAN LAPORAN, SMNR.				
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	11 OP	3.000.000	33.000.000	
	- Perjalanan Pendek	12 OH	500.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			3.500.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	5 OH	700.000	3.500.000	
C	<i>Kajian Kebijakan Stabilitas Harga Bawang Merah dan Cabe Merah</i>			46.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.700.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	5 KALI	1.000.000	5.000.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	3 KALI	500.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat	40 OH	30.000	1.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			750.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Pembantu Lapangan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)	10 OH	75.000	750.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI,PENULISAN LAPORAN, SMNR.			35.000.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	10 OP	3.000.000	30.000.000	RM
	- Perjalanan Pendek	10 OH	500.000	5.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.500.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	5 OH	700.000	3.500.000	
1803.009.002	Kebijakan Penguatan Daya Saing dan Perlindungan Usaha Pertanian			215.290.000	U
011	Kebijakan Penguatan Daya Saing dan Perlindungan Usaha Pertanian			215.290.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.000.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.420.000	14.200.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	600.000	3.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat	60 OH	30.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.090.000	RM
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	114 OH	75.000	8.550.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			168.000.000	
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI,PENULISAN LAPORAN, SMNR.			168.000.000	
	- Lumpsum,Trasport,Penginapan	49 OP	3.000.000	147.000.000	RM
	- Perjalanan Pendek	42 OH	500.000	21.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.200.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	26 OH	700.000	18.200.000	
1803.009.003	KEBIJAKAN PENGELOLAAN SUMBERDAYA PERTANIAN DAN PEMBANGUNAN INFRASTRUKTUR PERTANIAN			435.880.000	U
011	Kebijakan Pengelolaan Sumberdaya Pertanian dan Pembangunan Infrastruktur Pertanian			435.880.000	
A	<i>Kajian Pengembangan Sistem Pertanian Terintegrasi Tanaman-Ternak</i>			218.790.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.200.000	
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.440.000	14.400.000	RM
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	600.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	60 OH	30.000	1.800.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.190.000	
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	RM
	- Pembantu Lapangan	182 OH	75.000	13.650.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			169.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI,PENULISAN LAPORAN, SMNR.			169.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI, PENULISAN LAPORAN, SMNR.			169.000.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	53 OP	3.000.000	159.000.000	
	- Perjalanan Pendek	20 OH	500.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.400.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	22 OH	700.000	15.400.000	
B	<i>Kajian Kebijakan dan Implementasi Pengembangan Bio Energi di Sektor Pertanian</i>			217.090.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.200.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.440.000	14.400.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	600.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	60 OH	30.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.190.000	RM
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	182 OH	75.000	13.650.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			168.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI,PENULISAN LAPORAN, SMNR.			168.000.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	52 OP	3.000.000	156.000.000	
	- Perjalanan Pendek	24 OH	500.000	12.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.700.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	21 OH	700.000	14.700.000	
1803.009.004	KEBIJAKAN KELEMBAGAAN DAN PERATURAN MENDORONG IKLIM USAHA YANG KONDUSIF			629.070.000	
011	Kebijakan Kelembagaan dan Peraturan Mendorong Iklim Usaha yang Kondusif			629.070.000	U
A	<i>Kajian Peran Organisasi Petani Dalam Mendukung Pengembangan Pertanian</i>			206.190.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.400.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.360.000	13.600.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	600.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	60 OH	30.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.090.000	RM
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	114 OH	75.000	8.550.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			163.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI,PENULISAN LAPORAN, SMNR.			163.000.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	51 OP	3.000.000	153.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Perjalanan Pendek <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	20 OH	500.000	10.000.000	RM
				14.700.000	
B	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota <i>kajian Kebijakan dan Implementasi Diseminasi Inovasi Pertanian</i>	21 OH	700.000	14.700.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			209.740.000	
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.400.000	14.000.000	RM
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	600.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	70 OH	30.000	2.100.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.940.000	RM
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	152 OH	75.000	11.400.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			163.000.000	
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI, PENULISAN LAPORAN, SMNR.			163.000.000	RM
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	51 OP	3.000.000	153.000.000	
	- Perjalanan Pendek	20 OH	500.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.700.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	21 OH	700.000	14.700.000	
C	<i>Analisis Peran Modal Sosial dalam Mendukung Pembangunan Pertanian di Kawasan Perbatasan</i>			213.140.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.500.000	
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.500.000	15.000.000	RM
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	600.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	50 OH	30.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.940.000	RM
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	152 OH	75.000	11.400.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			166.000.000	
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI,PENULISAN LAPORAN, SMNR.			166.000.000	RM
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	52 OP	3.000.000	156.000.000	
	- Perjalanan Pendek	20 OH	500.000	10.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.700.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	21 OH	700.000	14.700.000	
1803.009.005	KEBIJAKAN MAKRO EKONOMI MENDORONG PERTUMBUHAN SEKTOR PERTANIAN			429.470.000	
011	Kebijakan Makro Ekonomi Mendorong Pertumbuhan Sektor Pertanian			429.470.000	U
A	<i>Kontribusi Sektor Pertanian dalam Pencapaian Target MDGs dan Implikasinya pada SGDs</i>			218.030.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.740.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.400.000	14.000.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	600.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	58 OH	30.000	1.740.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.090.000	RM
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	114 OH	75.000	8.550.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			174.500.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI, PENULISAN LAPORAN, SMNR.			174.500.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	54 OP	3.000.000	162.000.000	
	- Perjalanan Pendek	25 OH	500.000	12.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.700.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	21 OH	700.000	14.700.000	
B	<i>Kajian Kebijakan Pengendalian Impor Produk Hortikultura</i>			211.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.400.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.460.000	14.600.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	600.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	60 OH	30.000	1.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.340.000	RM
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	144 OH	75.000	10.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			165.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI, PENULISAN LAPORAN, SMNR.			165.000.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	50 OP	3.000.000	150.000.000	
	- Perjalanan Pendek	30 OH	500.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.700.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	21 OH	700.000	14.700.000	
1803.009.006	KEBIJAKAN DINAMIKA PEMBANGUNAN PERTANIAN DAN PERDESAAN			514.463.000	
011	Dinamika Sosial Ekonomi Pertanian dan Perdesaan: Analisis Data PATANAS			514.463.000	U
A	<i>Dinamika Sosial Ekonomi Pertanian dan Perdesaan: Analisis Data PATANAS</i>			260.477.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			21.037.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.500.000	15.000.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	607.400	3.037.000	
	- Konsumsi Rapat	100 OH	30.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.540.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	120 OH	75.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			24.000.000	RM
	- Nara Sumber/Penyaji /Peb.Mklah/Praktisi/Pembicara khusus keg.smnr/Workshop/Rakor/Sosialisasi/Desimin,moderator/p.sdg	20 OJ	1.200.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			102.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI,PENULISAN LAPORAN, SMNR.			102.000.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	29 OP	3.000.000	87.000.000	
	- Perjalanan Pendek	30 OH	500.000	15.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			24.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting dalam Kota	35 OH	700.000	24.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			78.400.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	112 OH	700.000	78.400.000	
<i>B</i>	<i>Outlook Pertanian 2015-2019</i>			<i>253.986.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.446.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	10 KALI	1.400.000	14.000.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	5 KALI	609.200	3.046.000	
	- Konsumsi Rapat	80 OH	30.000	2.400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.040.000	RM
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	100 OH	75.000	7.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	RM
	- Nara Sumber/Penyaji /Peb.Mklah/Praktisi/Pembicara khusus keg.smnr/Workshop/Rakor/Sosialisasi/Desimin,moderator/p.sdg	10 OJ	1.200.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			94.500.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI,PENULISAN LAPORAN, SMNR.			94.500.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	25 OP	3.000.000	75.000.000	
	- Perjalanan Pendek	39 OH	500.000	19.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			59.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting dalam Kota	85 OH	700.000	59.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			59.500.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	85 OH	700.000	59.500.000	
1803.009.007	KAJIAN ISU-ISU AKTUAL KEBIJAKAN PEMBANGUNAN PERTANIAN			711.690.000	
011	Analisis Kebijakan dan Evaluasi Tanggap Cepat Isu Aktual Pembangunan Pertanian(Tugas-Tugas Khusus Program Kemtan,Litbang/Ditjen).			711.690.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			37.400.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	12 KALI	1.600.000	19.200.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	11 KALI	700.000	7.700.000	
	- Konsumsi Rapat	350 OH	30.000	10.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			21.790.000	RM
	- Pengolah Data	1 PENEL	1.540.000	1.540.000	
	- Pembantu Lapangan	270 OH	75.000	20.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	RM
	- Nara Sumber/Penyaji /Pemb.Mklh/Pakar/Praktisi/Pemb.khusus keg.seminar/Workshop/Rakor/Sosial/Desimin,moderator/p.sdg	10 OJ	1.200.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			588.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI, PENULISAN LAPORAN, SMNR.			588.000.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	196 OP	3.000.000	588.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			52.500.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	75 OH	700.000	52.500.000	
1803.009.008	HIBAH LUAR NEGERI			650.000.000	
011	Eco-Health on Poultry Productions Cluster (PPCs) for Lifehold Improvement of Small Producers			650.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH)			25.000.000	RM
	- ATK,Bhn.Pembantu,Brg.Cetakan.Komp.Suplies	1 PKT	15.000.000	15.000.000	RM
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy,bhn,makalah	1 PKT	10.000.000	10.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.71869501)			375.000.000	HLL
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL.,RPT/PERT.SPVISI, PENULISAN LAPORAN, SMNR.			375.000.000	
	- Lumpsum,Traspor,Penginapan	125 OP	3.000.000	375.000.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.71869501)			50.400.000	HLL
	- Perjalanan dinas paket meeting dalam kota	72 OH	700.000	50.400.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.71869501)			125.300.000	HLL
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	179 OH	700.000	125.300.000	RM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.71869501)			74.300.000	HLL

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
 UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas ke Luar Negeri	8 OP	9.287.500	74.300.000	
				74.300.000	RM
1803.012	Pengadaan Buku [Base Line]	105 Buah		31.500.000	
	Lokasi : KOTA BOGOR			31.500.000	
1803.012.003	Pengadaan Buku-buku Perpustakaan			31.500.000	P
011	Pengadnan buku-buku perpustakaan				
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			31.500.000	RM
	- Pengadaan buku perpustakaan	105 BUAH	300.000	31.500.000	
1803.013	Data base Sosial Ekonomi Pertanian [Base Line]	1 Laporan		110.800.000	
	Lokasi : KOTA BOGOR			110.800.000	
1803.013.011	Data Base Sosek dan Kebijakan Pertanian				P
011	Kegiatan Database			110.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			19.500.000	RM
	- ATK, Bhn.pembantu,Brg.cetakan, Komp.suplies	5 KALI	900.000	4.500.000	
	- Biaya penggandaan/jilid/cetak,f.copy, bhn,makalah	5 KALI	1.800.000	9.000.000	
	- Konsumsi rapat	200 OH	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.600.000	RM
	- Pengelola Jaringan dan Website:	12 OB	300.000	3.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			45.000.000	RM
	> PERSIAPAN,PENG.DATA,DISKUSI,KONSUL,RPT/PERT.SPVISI,IDENT.MSLH,SE MINAR,PENYUSUNAN HASIL.			45.000.000	
	- Lumpsum,transport&pinginapan di Prop. Jawa dan Luar jawa	15 OP	3.000.000	45.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			24.500.000	RM
	- Perjalanan Dinas Paket Meeting dalam kota	35 OH	700.000	24.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.200.000	RM
	- Perjalanan dinas paket meeting luar kota	26 OH	700.000	18.200.000	
1803.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan Layanan		16.265.206.000	
	Lokasi : KOTA BOGOR			16.265.206.000	
1803.994.001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan				P
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			13.529.224.000	
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>13.529.224.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.620.847.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	6.636.441.000	6.636.441.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	553.037.000	553.037.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	431.369.000	431.369.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			101.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	93.000	93.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	8.000	8.000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			570.287.000	
511122	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	496.653.000	496.653.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	41.367.000	41.367.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	32.267.000	32.267.000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			175.261.000	
511123	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	152.621.000	152.621.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	12.719.000	12.719.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	9.921.000	9.921.000	
	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			26.560.000	
511124	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	24.760.000	24.760.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	1.800.000	1.800.000	
	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.358.682.000	
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	2.176.982.000	2.176.982.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	181.700.000	181.700.000	
	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			664.019.000	
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	612.940.000	612.940.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	51.079.000	51.079.000	
	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			442.795.000	
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	442.795.000	442.795.000	RM
	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.025.327.000	
511151	- Golongan I dan II	1 THN	188.725.000	188.725.000	RM
	- Golongan III	1 THN	621.567.000	621.567.000	
	- Golongan IV	1 THN	215.035.000	215.035.000	
	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			234.585.000	
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	216.540.000	216.540.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	18.045.000	18.045.000	
	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.023-B O G O R)			110.760.000	
512412	- Uang Lembur Golongan I	627 OJ	10.000	6.270.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	2.530 OJ	13.000	32.890.000	
	- Uang Lembur Golongan III	2.050 OJ	17.000	34.850.000	
	- Uang Makan Lembur	1.470 OJ	25.000	36.750.000	
	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.023-B O G O R)			300.000.000	
002 A	- Belanja pegawai transito	1 THN	300.000.000	300.000.000	P
	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran <i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			2.735.982.000 <i>682.800.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-B O G O R)			682.800.000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	162 OT	1.400.000	226.800.000	
	- Langganan Internet	12 BLN	10.000.000	120.000.000	
	- Honorarium Tenaga Kontrak (Pengolah data,Pengemudi, Pramubakti, Satpam)	168 OB	2.000.000	336.000.000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>536.520.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-B O G O R)			339.000.000	RM
	- Listrik	12 BLN	28.250.000	339.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-B O G O R)			26.520.000	RM
	- Telepon	12 BLN	2.210.000	26.520.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-B O G O R)			171.000.000	RM
	- Air	12 BLN	14.250.000	171.000.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>1.184.894.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			686.574.000	RM
	- Perawatan Gedung kantor	3.266 M2	144.000	470.304.000	
	- Perawatan Halaman Kantor	2.494 M2	10.000	24.940.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Instalasi Listrik	1 PKT	10.410.000	10.410.000	
	- Perawatan Rumah Negara	216 M2	120.000	25.920.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Renovasi Sarana Gedung(Pos Keamanan dan Portal)	1 PKT	150.000.000	150.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			498.320.000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda-4	12 UNIT	19.900.000	238.800.000	
	- Pemeliharaan kendaraan & eksploitasi kendaraan Roda-2	10 UNIT	2.955.000	29.550.000	
	- Pemeliharaan Inventaris kantor	162 OT	60.000	9.720.000	
	- Pemeliharaan Mesin Tik	14 UNIT	250.000	3.500.000	
	- Pemeliharaan Air Condition (AC)	75 UNIT	490.000	36.750.000	
	- Pemeliharaan Alat Komunikasi/telepon	20 UNIT	300.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Elevator/Lift dan sparepart	12 BLN	14.500.000	174.000.000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</i>			<i>331.768.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-B O G O R)			160.200.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)	12 OB	1.910.000	22.920.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)	12 OB	1.610.000	19.320.000	
	- Honor Penguji/Penandatanganan SPM	12 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Honor Bendaharawan Pengeluaran	12 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Honor Atasan Langsung Bendahara PNB	12 OB	420.000	5.040.000	
	- Staf Pengelola Anggaran	60 OB	900.000	54.000.000	
	- Honor Kegiatan Sistem Akutansi Instansi	70 OB	300.000	21.000.000	
	- Honor Bendahara Penerimaan (PNBP)	12 OB	320.000	3.840.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			153.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Pengadaan Obat-obatan - Pengadaan pakaian kerja - Pengadaan Pakaian Dinas SATPAM - Honor Pelayanan Dokter Honor Output Kegiatan (KPPN.023-B O G O R)	12 BLN 153 STEL 18 STEL 24 OB	2.600.000 400.000 700.000 2.000.000	31.200.000 61.200.000 12.600.000 48.000.000 18.568.000	RM
1803.996	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi [Base Line]	68 Unit		407.011.000	
1803.996.001	Lokasi : KOTA BOGOR Pengadaan Alat Pengolahan Data dan Software			286.761.000	P
012	Pengadaan Alat Pengolah Data dan Software			286.761.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.023-B O G O R)			196.761.000	RM
	- UPS - Scanner - Printer Warna - Printer Hitam Putih - PC/Desktop Computer - Laptop - Eksternal Harddisk	4 UNIT 2 UNIT 1 UNIT 3 UNIT 5 UNIT 2 UNIT 48 UNIT	1.200.000 18.945.000 5.171.000 1.500.000 12.800.000 16.200.000 1.000.000	4.800.000 37.890.000 5.171.000 4.500.000 64.000.000 32.400.000 48.000.000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.023-B O G O R)			90.000.000	RM
	- Software STATA 12	1 PKT	90.000.000	90.000.000	
1803.996.002	Pengadaan Alat Studio dan Komunikasi			120.250.000	
013	Pengadaan Alat Studio dan Komunikasi			120.250.000	P
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.023-B O G O R)			89.250.000	RM
	- Kiosk Multi Touch Screen	2 PKT	44.625.000	89.250.000	
536111	Belanja Modal Lainnya (KPPN.023-B O G O R)			31.000.000	RM
	- Software Kiosk Multi Touch Screen	1 PKT	31.000.000	31.000.000	
1803.997	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]	3 Unit		60.000.000	
1803.997.001	Lokasi : KOTA BOGOR Pengadaan Sarana Perkantoran			60.000.000	P
012	Pengadaan Sarana Perkantoran			60.000.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.023-B O G O R)			60.000.000	RM
	- Roll Opack	3 UNIT	20.000.000	60.000.000	
1803.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	1.980 M2		10.691.644.000	
1803.998.001	Lokasi : KOTA BOGOR Pembangunan Gedung dan Bangunan			10.691.644.000	P
011	Pembangunan Gedung Kantor Pusat Sosial Ekonomi dan Kebijakan Pertanian			10.691.644.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412044) PUSAT SOSIAL EKONOMI DAN KEBIJAKAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 35.892.613.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R) - Pembangunan Gedung Kantor Tahap I - Konsultasi Perencanaan Pembangunan Gedung PSEKP - Pengelolaan Kegiatan Pembangunan Gedung Kantor Tahap I - Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor Tahap I	1.980 M2 1 PKT 1 PKT 1 PKT	5.159.450 49.965.000 193.592.000 232.376.000	10.691.644.000 10.215.711.000 49.965.000 193.592.000 232.376.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 5 Juli 2017
 Kepala Pusat Sosial Ekonomi dan
 Kebijakan Pertanian

Dr. Ir. Handewi Purwati Saliem
 NIP. 195706041981032001